UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PKT Kon Braih, ngày       tháng      năm

Kính gửi:   Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện Văn bản số 1549/STC-QLNS ngày 27/8/2025 của Sở Tài chính

về việc báo cáo quỹ tiền lương, phụ cấp và kinh phí hoạt động đối với cán bộ,

công chức, viên chức hưởng lương từ ngân sách cấp tỉnh chuyển về cấp xã và điều

chuyển giữa các xã từ ngày 01/7/2025.

Phòng Kinh tế xã  đã tổng hợp và tham mưu UBND xã Báo cáo nhu cầu quỹ

tiền lương, phụ cấp và kinh phí hoạt động đối với cán bộ, công chức, viên chức

hưởng lương từ ngân sách cấp tỉnh chuyển về cấp xã và điều chuyển giữa các xã từ

ngày 01/7/2025 trên địa bàn xã Kon Braih (có dự thảo Báo cáo kèm theo).

Phòng Kinh tế xã kình trình UBND xã xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

Về việc tham mưu Báo cáo

tiền lương, phụ cấp và kinh phí

hoạt động đối với cán bộ, công

chức, viên chức hưởng lương

từ ngân sách cấp tỉnh chuyển

về cấp xã và điều chuyển giữa

các xã từ ngày 01/7/2025

		2025-09-04T16:03:41+0700

		2025-09-04T16:26:10+0700

		2025-09-04T16:26:10+0700

		2025-09-04T16:26:10+0700

		2025-09-04T16:26:10+0700

		2025-09-04T16:26:10+0700